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FOLKEMØDET 2024 

PÅ TERRASSEN



Vi  har  den beds te  be l iggenhed på Folkemødet  og t i lbyder  skræddersyede løsn inger 

-  t i lpasse t  dine behov og di t  ar rangement .

Ter rassen er  den nye v inbar  i  A l l inge med uds ig t  udover  he le  havnen og dermed 

den beds te  p lacer ing på Folkemødet ,  hv i s  v i  se lv  ska l  s ige det .  Ter rassen bes tår  a f 

vores  s tore  udendørs  te r rasse  med p lads  t i l  ca .  80 personer.  Hele  ter rassen kan 

overdækkes  ved behov -  så  man uanse t  ve j r  kan afholde s i t  ar rangement .  Udover 

vores  ter rasse  har  v i  vores  hyggel ige s tue  indenførs ,  hvor  der  er  p lads  t i l  ca .  40 

personer.

VI ÅBNER FOR BOOKINGER DEN 11. DECEMBER 2023

Kontak t  os  på mai l  e l le r  te le fon for  book ing e l le r  for  a t  høre  nærmere:

n ick i@vinbaren ia l l inge.dk

60896390

SKAL DIT ARRANGEMENT PÅ FOLKEMØDET 2024 

AFHOLDES PÅ TERRASSEN - ALLINGES NYE VINBAR?



Vi  t i lbyder  f le re  forske l l ige  løsn inger  a l t  e f te r  hvad behovet  er  t i l  ne top di t 

ar rangement .  Skal  du afholde en recept ion ,  en  middag,  fes t  e l le r  leder  du e f ter 

en  a t t rak t iv  lokat ion under  he le  Fo lkemødet?  Så er  Ter rassen e t  oplagt  va lg  for  dig , 

som ikke ønsker  a t  gå på kompromis  med hverken be l iggenhed e l ler  kva l i te t . 

HOS OS BEHØVER DU HVERKEN AT GÅ PÅ 

KOMPROMIS MED BELIGGENHED ELLER KVALITET

MIDDAGE, KONCERTER, 

DEBATTER, RECEPTIONER M.M

På Ter rassen er  der  ikke  e t  fas t  koncept .  V i  sk ræddersyer  a l le  vores  ar rangementer 

t i l  de  spec i f ikke  behov vores  gæster  måt te  have.  V i  kan så ledes  både afholde 

middage,  koncer ter ,  debat ter , 

recept ioner  m.m. 

Når  du le jer  Ter rassen under  Fo lkemødet ,  kan du være s ikker  på,  a t  di t  ar rangement 

er  i  gode hænder.  Ter rassen bes tår  a f  er farne og dygt ige t jenere ,  som møder  vores 

gæster ,  hvor  de er.  V i  sæt ter  en  s tor  ære i  vores  arbejde og forbereder  os  grundig t , 

så  v i  kan leve op t i l  vores  gæsters  spec i f ikke  for ven tn inger.


